

BID TABULATION

Town of Greenville 2017 Paving Program

Project Number:1-0073-010

Date : Thursday, May 4, 2017; 10:00 AM

Engineer: Michael S. Siewert, P.E.



Item	Description	Quantity	MCC, Inc. Appleton, WI		Northeast Asphalt, Inc. Greenville, WI	
			Unit Bid Cost	Total Amount	Unit Bid Cost	Total Amount
Community Park Finish Paving						
1	L.S. Traffic Control	1.00	\$144.81	\$144.81	\$1,800.00	\$1,800.00
2	Ton 1-1/2" Asphaltic Pavement	250.00	\$65.67	\$16,417.50	\$58.90	\$14,725.00
	Total Community Park			\$16,562.31		\$16,525.00
Crestview Finish Paving						
1	L.S. Traffic Control	1.00	434.42	\$434.42	\$2,500.00	\$2,500.00
2	Each Manhole Adjustments	12.00	306.37	\$3,676.44	\$325.00	\$3,900.00
3	Ton 1-1/2" Asphaltic Pavement	850.00	56.89	\$48,356.50	\$55.10	\$46,835.00
4	Ton Shouldering	230.00	27.81	\$6,396.30	\$20.00	\$4,600.00
	Total Crestview			\$58,863.66		\$57,835.00
Lions Park Paving						
1	L.S. Traffic Control	1.00	434.42	\$434.42	\$750.00	\$750.00
2	S.Y. Fine Grading	7,700.00	1.54	\$11,858.00	\$1.10	\$8,470.00
3	Ton CABC	100.00	16.86	\$1,686.00	\$10.50	\$1,050.00
4	Ton 3-1/2" Asphaltic Pavement	1,660.00	51.08	\$84,792.80	\$56.70	\$94,122.00
	Total Lions Park			\$98,771.22		\$104,392.00
2017 Paving Program Total				\$174,197.19		\$178,752.00